

ÅRSREDOVISNING

för

Far more Aktiebolag

Org.nr. 556899-8909

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01--2024-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	7

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-01-22.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Frida Louise Lundberg Hernandez, Styrelseledamot

2025-01-23

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver marknadsföringstjänster och eventverksamhet med nationell och internationell inriktning samt förvaltar aktier och andelar.

Företagets säte är Partille.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets omsättning har minskat jämfört mot f.å. till följd av färre sålda konsulttimmar helt i enlighet med styrelsens plan för verksamheten.

Flerårsöversikt

Beloppen i Flerårsöversikt visas i KSEK

	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	13	370	945	268
Resultat efter finansiella poster	-9	473	399	120
Soliditet (%)	93,52	88,42	79,98	86,78

Definitioner av nyckeltal, se noter

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	50 000	829 559	510 332	1 389 891
Utdelning		-500 000	0	-500 000
Balanseras i ny räkning		510 332	-510 332	0
Årets resultat			50 863	50 863
Belopp vid årets utgång	<u>50 000</u>	<u>839 891</u>	<u>50 863</u>	<u>940 754</u>

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	839 891
Årets resultat	<u>50 863</u>
	890 754

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	<u>890 754</u>
	890 754

Far more Aktiebolag

Org.nr. 556899-8909

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

RESULTATRÄKNING

	Not	2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		12 868	370 366
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>12 868</u>	<u>370 366</u>
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-47 070	-119 869
Personalkostnader		0	-3 997
Summa rörelsekostnader		<u>-47 070</u>	<u>-123 866</u>
Rörelseresultat		-34 202	246 500
Finansiella poster			
Resultat från andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag		0	225 000
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		25 126	1 080
Räntekostnader och liknande resultatposter		-7	-31
Summa finansiella poster		<u>25 119</u>	<u>226 049</u>
Resultat efter finansiella poster		-9 083	472 549
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		77 000	117 000
Summa bokslutsdispositioner		<u>77 000</u>	<u>117 000</u>
Resultat före skatt		67 917	589 549
Skatter			
Skatt på årets resultat		-17 054	-79 217
Årets resultat		<u>50 863</u>	<u>510 332</u>

BALANSRÄKNING	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	2	<u>22 500</u>	<u>22 500</u>
Summa finansiella anläggningstillgångar		22 500	22 500
Summa anläggningstillgångar		22 500	22 500
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		0	233 276
Övriga fordringar		<u>84 880</u>	<u>10 535</u>
Summa kortfristiga fordringar		84 880	243 811
Kassa och bank			
Kassa och bank		<u>1 126 011</u>	<u>1 615 328</u>
Summa kassa och bank		1 126 011	1 615 328
Summa omsättningstillgångar		1 210 891	1 859 139
SUMMA TILLGÅNGAR		1 233 391	1 881 639

BALANSRÄKNING

Not

2024-12-31

2023-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

839 891

829 559

Årets resultat

50 863

510 332

Summa fritt eget kapital

890 754

1 339 891

Summa eget kapital

940 754

1 389 891

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

268 000

345 000

Summa obeskattade reserver

268 000

345 000

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

2 750

1 312

Skatteskulder

0

53 038

Övriga skulder

6 887

77 398

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

15 000

15 000

Summa kortfristiga skulder

24 637

146 748

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

1 233 391

1 881 639

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Noter till resultaträkningen

Noter till balansräkningen

Not 2	Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	2024-12-31	2023-12-31
	Ingående anskaffningsvärde	<u>22 500</u>	<u>22 500</u>
	Utgående anskaffningsvärden	<u>22 500</u>	<u>22 500</u>
	Redovisat värde	22 500	22 500

Övriga noter

Not 3 Definition av nyckeltal

Soliditet
Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Göteborg

Frida Louise Lundberg Hernandez
Frida Louise Lundberg Hernandez

2025-01-22